* Tài sản gắn liền với đất (Nhà cấp 4, nền xi măng, không có trần, mái tôn 
tạm): 90,1m2 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 288/2025/133 ngày 25/4/2025 
của Công ty cổ phần thẩm định giá Đồng Tiến – Chi nhánh Khánh Hòa)

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.149.292.960 đồng (Ba tỷ, một 
trăm bốn mươi chín triệu, hai trăm chín mươi hai ngàn, chín trăm sáu mươi 
đồng).

4. Thời gian, địa điểm mua, bán, nộp hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 
giờ 00 phút ngày 15/10/2025 đến 16 giờ 30 phút ngày 14/11/2025 tại trụ sở 
Công ty Đấu giá hợp danh Thiên Long (địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, phường 
Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).